



**À Câmara Municipal Pedra Grande/RN**

**Soft Print Tecnologia LTDA - ME, inscrita no CNPJ sobre nº 26.564.007/0001-20, estabelecida na Rua Aníbal Correia 2703, candelária, vem respeitosamente, oferecer proposta de preços para, emergencialmente, atender os serviços relacionados conforme lista abaixo.**

1

| Item | Descrição                                                                                                            | Marca      | Und | Quantidade | Valor Unitário R\$ | Valor Total R\$ |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|------------|--------------------|-----------------|
| 1    | Água sanitária, com no mínimo 2% de teor de cloro, embalagem plástica de 1000 ml                                     | DRAGÃO     | UND | 100        | 3,82               | 382,00          |
| 2    | Álcool Gel para limpeza com 70°, embalagem plástica de 500 ML                                                        | ASSEPETGEL | UND | 30         | 8,99               | 269,70          |
| 3    | Álcool Líquido para limpeza com 70°, embalagem plástica de 1000 ml                                                   | ZUMBI      | UND | 30         | 14,89              | 446,70          |
| 4    | Desinfetante líquido 2lts                                                                                            | DRAGÃO     | UND | 30         | 7,74               | 232,20          |
| 5    | Detergente neutro para louça, embalagem de 2000ml                                                                    | BOMB RIL   | UND | 100        | 3,59               | 359,00          |
| 6    | Sabão em pedra, neutro, glicerinado, embalagem de 5X200 g                                                            | MARILUX    | PCT | 20         | 10,54              | 201,80          |
| 7    | Sabão em pó para lavagem de roupas e aplicações diversas, embalagem de 500 g                                         | GUARANI    | UND | 20         | 7,99               | 159,80          |
| 8    | Desodorizador de ar aerossol, embalagem de 400 ml                                                                    | BOMAR      | UND | 20         | 16,50              | 330,00          |
| 9    | Pastilha sanitária aromatizada adesiva, 3X50g                                                                        | MARILUX    | UND | 20         | 2,59               | 51,80           |
| 10   | Esponja de aço c/8n                                                                                                  | ASSOLAN    | UND | 10         | 4,15               | 41,50           |
| 11   | Guardanapo, 21x23 cm                                                                                                 | SOLIS      | PCT | 30         | 2,99               | 89,70           |
| 12   | Papel higiênico, 1ª qualidade, branco picotado pcc/4X30 metros.                                                      | ECONOBOM   | PCT | 50         | 5,96               | 298,00          |
| 13   | Pano de microfibras em rolo                                                                                          | PERFECT    | RL  | 10         | 45,00              | 450,00          |
| 14   | Sabonete líquido para as mãos, embalagem de 1LT, aspecto físico cremoso de cor branca.                               | PÉTALA     | UND | 40         | 25,55              | 1.022,00        |
| 15   | Limpa vidros, embalagem de 500 ml                                                                                    | DRAGÃO     | UND | 30         | 7,10               | 213,00          |
| 16   | Lustra móveis, embalagem de 500 ml,                                                                                  | BRI        | UND | 20         | 12,00              | 240,00          |
| 17   | Copo descartável para água de 150 ml, caixa c/2.500 unidades.                                                        | MARATÁ     | CX  | 10         | 195,00             | 1.950,00        |
| 18   | Copo descartável para água de 50 ml, caixa c/5.000 unidades.                                                         | MARATÁ     | CX  | 10         | 200,00             | 2.000,00        |
| 19   | Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 100 litros, de alta resistência, embalagem com 100 unidades. | BOMROLL    | PCT | 20         | 57,30              | 1.146,00        |
| 20   | Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 50 litros, de alta resistência, embalagem com 100 unidades.  | ESFEBOM    | PCT | 50         | 55,80              | 2.865,00        |
| 21   | Vassoura de nylon, multi uso com cabo de 1,20 metros                                                                 | SANTAMARIA | UND | 15         | 11,58              | 173,70          |
| 22   | Rodo de 30 cm, com base plástica, 02 borrachas e cabo de madeira revestido de 1,20 metros.                           | ALKLIN     | UND | 15         | 19,85              | 297,75          |
| 23   | Pá para lixo, base metálica e com cabo de madeira                                                                    | NOVIÇA     | UND | 5          | 26,37              | 131,85          |



**SOFT PRINT**  
TECNOLOGIA

SOFT PRINT TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 26.564.007/0001-20

softprint2016@gmail.com

Tel.: (84) 3343-3667

|       |                                                                                                              |                      |     |    |       |               |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----|----|-------|---------------|
| 24    | Esponja para louça, dupla face 1PCTX4UNID                                                                    | BRILH<br>US          | CX  | 50 | 5,79  | 289,50        |
| 25    | Papel toalha branco pc c/2un                                                                                 | SCALA                | PCT | 30 | 6,30  | 189,00        |
| 26    | Papel Filme PVC culinários para alimentos,<br>transparente de 28cmx30cm                                      | WYDA                 | UND | 20 | 9,15  | 193,00        |
| 27    | Papel alumínio, medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011<br>micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada | WYDA                 | UND | 20 | 6,33  | 126,60        |
| 28    | Pano de prato pc c/12un                                                                                      | STA<br>TEREZIN<br>HA | PCT | 10 | 38,90 | 389,00        |
| 29    | Pano de chão comum tp saco pc c/12un                                                                         | STA<br>TEREZI<br>NHA | PCT | 7  | 48,90 | 342,30        |
| Total |                                                                                                              |                      |     |    |       | R\$ 14.881,90 |

quatorze mil, oito centos e oitenta e um Reais e Noventa Centavos.

Valor Global: R\$ 14.881,90 (quatorze mil, oito centos e oitenta e um Reais e Noventa Centavos)

Validade da proposta é de 60 dias.

Prazo de entrega de acordo com termo de referência.

**DADOS BANCARIOS:**

Soft Print Tecnologia LTDA-ME

Banco do Bradesco

Agencia: 5874-2

Conta Corrente: 5412-7

Natal, 27 de Fevereiro de 2023.

**SOFT PRINT**  
*Challan da S. A. Saturnino*  
CPF: 010.314.114-61